
  

 

AB Familjebostäder        120 07 Box 92100    08-737 20 00 växel    0770-814 814 kundservice    kontakt@familjebostäder.com    www.familjebostader.com  
 

 

Remissvar 2023-05-08 

 

DNR FB 2023/539  

KONTAKT 

Peter Lilja 
08-737 20 00 
kontakt@familjebostader.com 

 

 

 

Remissvar: Gigabitinfrastrukturakten 
Bakgrund 
Förslaget till Gigabitinfrastrukturakt syftar till att minska kostnaderna för 
utbyggnad av gigabitnät för elektronisk kommunikation inom EU och upphäver 
tidigare direktiv från 2014. Detta görs för att möta det ökade behovet av 
högkapacitetsanslutning och för att främja en digital infrastruktur av hög kvalitet 
och minska kostnaderna för utbyggnad av gigabitnät. 

Sammanfattning 
Bolaget stöder förslaget i sin helhet. Investeringar i digital infrastruktur är 
avgörande för att möta framtida utmaningar i informationssamhället. Det är 
viktigt att övervaka och utvärdera genomförandet av lagen för att säkerställa att 
den ger önskade resultat. 

Familjebostäders synpunkter 
Förslaget syftar till att minska kostnaderna för utbyggnad av gigabitnät för 
elektronisk kommunikation inom EU. Detta görs för att möta det ökade behovet 
av högkapacitetsanslutning och för att främja en digital infrastruktur av hög 
kvalitet. 
 
Bolaget stöder förslaget i sin helhet. Satsningar på digital infrastruktur är 
avgörande för att möta framtida utmaningar i ett informationssamhälle. Det är av 
stor betydelse att EU uppdaterar sitt regelverk för att möta de ökade 
konnektivitetsbehoven, främja digital infrastruktur av hög kvalitet och minska 
kostnaderna för utbyggnad av gigabitnät. Genomförande av förslaget kan 
förväntas bidra till att stärka EU:s konkurrenskraft och förmåga att möta 
framtida digitala utmaningar. Det är av vikt att fortsätta övervaka och utvärdera 
genomförandet av Gigabitinfrastrukturakten för att säkerställa att den uppnår 
sina mål och ger de önskade resultaten.  
 
Bolaget emotser således genomförande av förslaget inom EU, Sverige och 
Stockholms Stad och att följa den effekt det kommer att ha på Familjebostäder 
och våra hyresgäster. 
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